Tehnicki list
Mrezasti nosa€ kablova GR-Magic® 55 G

Broj artikla: 6001452

MrezZasti nosac kablova sa fazoniranom spojnicom boéne visine 55 mm.

Za mrezaste nosace kablova nisu potrebni dodatni vezni elementi, oni se jedno-
stavno uglave jedan u drugi. Dimenzije otvora na mrezi iznose 50 x 100 mm (izu-
zetak GRM 55/50 = 20 x 100 mm).

Ispitano za odrzavanje funkcija u skladu sa DIN 4102, deo 12 (tip: GRM 55 200
4,8 G, GRM 55 300 G, GRM 55 400 G, verzija montaze i parametri u skladu sa
vazecim test sertifikatom).

Ispitano za ugradnju iznad spustenih plafona za zastitu od pozara (tip: GRM 55
100 G, GRM 55 200 G, GRM 55 300 G, GRM 55 400 G, izloZenost vatri 30 minu-
ta, izvrSenje instalacije i parametri prema izjavama o zaétiti od pozara).
Magnetna zastita bez poklopca 15 dB, sa poklopcem 25 dB.

Tacni podaci o UL-klasifikaciji nalaze se ud odgovarajucoj dozvoli.
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G galvanski pocinkovano

Broj artikla 6001452

Tip GRM 55 500 G

Oznaka 1 MreZasti nosa¢ kablova GRM
Proizvoda¢ OBO

Dimenzija 55x500x3000

Materijal Celik

PovrSina galvanski pocinkovano
Standard za povrsinu EN ISO 19598 / EN ISO 4042
Najmanja prodajna jedinica 3

Jedinica koli¢ine Metar

Tezina 276,667 kg

Jedinica tezine kg/100 kom.
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Dimenzija B
Dimenzija H

3.000 mm
500 mm
19,69 in
55 mm
2,17 in
500 mm
58 mm

Varijanta spojnice
Vrsta pri¢vrS¢ivanja montaznog
sistema

Odrzavanije funkcionalnosti
Integrisana pregrada

Korisni presek

Korisni presek

Oblik profila

Nerdajuci celik, nagrizen
Spojnica bez vijaka

Izvedba-za velike raspone

Tip testa optere¢enja prema IEC
61537

Vrsta spojnice sistema nosaca
kablova

integrisana spojnica
Pod Plafon Zid

ne
bez

220 cm?
22000 mm?
U-Oblik

Tip I

Uklopno pri¢vrséivanje
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primenjiva potporna rastojanja
min.

primenjiva potporna rastojanja
maks.

Rastojanje medu konzolama 1,0m
Rastojanje medu konzolama 1,5m
Rastojanje medu konzolama 2,0m

Rastojanje medu konzolama 2,5m

1m
25m

0,9 kN/m
0,6 kN/m
0,3 kN/m
0,25 kN/m

Dijagram opterec¢enja Mrezasti nosac kablova GR-Magic tip GRM 55

Rastojanje izmedu oslonaca

000

Dozvoljeno optereéenje nosaca kablova / lestvicastih nosa¢a kablova u kN/m bez dodatnog

um

Defleksija nosac€a kablova u mm uz dozvoljenih kN/m
Sema opterecenja prilikom testiranja

Kriva opterecenja sa Sirinama nosaca/lestvicastih nosa¢a kablova u mm

- Kriva defleksije stranice u zavisnosti od potpornog raspona



